
 - 1 - 

 

 Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
Αθήνα,  21 - 8 - 2017 
 
Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 
138781 / Γ1 
 
 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΟΜΕΩΝ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 
E-Mail:  pekast@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Π. Καστρινάκης, Χ. Κανελλή 
Τηλέφωνα:  2103443215, 2103443374 
FAX:  2103443374, 2103442365 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
 
 

ΘΕΜΑ: Νέα Απόσπαση Εκπαιδευτικών στη Γ.Γ. του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2017 - 2018. 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 6 παρ.6 του Ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και άλλες 
διατάξεις» (Α’186). 
β. του άρθρου 19 του Ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση 
και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των 
άρθρων 6 και 8 του N.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων 
σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» (Α΄224), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
γ. του Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 
181/τ.Α/29-8-2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
δ. του Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 114/τ.Α/22-9-
2015). 
ε. του Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(ΦΕΚ 210/τ.Α/5-11-2015). 

2. Την αρ. 75305/E2/8-5-2017 (ΑΔΑ: Ψ0Σ74653ΠΣ-994) πρόσκληση του Υπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες του Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2017-2018». 
3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
4. Την από 20/7/2017 γνωμοδότηση του ΚΥΣΔΙΠ, κατά την 7η/2017 συνεδρίασή του. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΩΙΥ14653ΠΣ-ΣΨΝ



 - 2 - 

5. Τις ανάγκες στελέχωσης της Γ.Γ. του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 Αποσπούμε στη Γενική Γραμματεία του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων από 
την 1η Σεπτεμβρίου 2017 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2018 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 225576 ΑΔΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.31 
9ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ - 
ΝΑΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Β-Α΄ Πειραιά 

2 594433 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

Α-Μεσσηνία 

3 171021 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

Β-Δυτ. Αττικής 

4 211603 ΒΑΓΕΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.01 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

Β-Δυτ. Αττικής 

5 700165 ΒΑΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΣΑΜΟΥ 

Β-Α΄ Σάμου 

6 229246 ΒΕΝΕΤΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ08 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ - 
ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

7 703532 ΓΑΖΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ Β-Β΄ Πειραιά 

8 610463 ΓΙΟΥΡΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 

Α-Κυκλάδες 

9 198477 ΓΚΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Β-Κορινθίας 

10 224626 ΓΚΛΕΖΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Ηράκλειο 

11 205686 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Δ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Β-Δ΄ 
Κυκλάδων 

12 209018 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

13 198503 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΞΕΝΟΚΡΑΤ ΠΕ06 
19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Β-Α΄ Αθήνας 

14 562652 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

15 600905 ΘΩΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Α-Δ΄ Αθηνών 

16 170787 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

17 229063 ΚΑΛΑΘΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Β-Ζακύνθου 

18 704077 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΧΑΝΙΑ 

Α-Χανιά 

19 187940 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

Β-Μεσσηνίας 

20 178317 ΚΑΡΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

Β-Α΄ Πειραιά 

21 195715 ΚΑΤΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΑΥΡΟΥ Β-Δ΄ Αθήνας 

22 220031 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ17.03 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

Β-Δυτ. Αττικής 

23 166392 ΚΕΛΕΣΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

24 179347 ΚΙΣΚΙΡΑ ΜΑΡΘΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 3ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

25 193972 ΚΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΥΔΩΝΙΑΣ 

Β-Χανίων 

ΑΔΑ: ΩΙΥ14653ΠΣ-ΣΨΝ



 - 3 - 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

26 206637 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

27 400861 ΚΟΛΙΖΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΕΙΔΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Β-Α΄ Αθήνας 

28 213747 ΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ06 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

Β-Μεσσηνίας 

29 549773 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Α-Α΄ Πειραιά 

30 703867 ΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ17.07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

Β-Φωκίδας 

31 703514 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Β-Ευρυτανίας 

32 174258 ΜΕΛΙΣΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 10ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Β-Α΄ Αθήνας 

33 700249 ΜΟΝΣΕΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ07 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Β-Ευρυτανίας 

34 190913 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Α-Γρεβενά 

35 222370 ΜΠΑΤΣΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

36 212246 ΜΠΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

37 196283 ΜΠΙΤΖΙΚΟΥΔΗ ΜΑΤΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Β-Κορινθίας 

38 219112 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 
ΣΤΑΥΡΑΚΕΙΟ 

Β-Ρεθύμνου 

39 219114 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β-Ηρακλείου 

40 215632 ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

41 621408 ΝΤΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 
6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Α-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

42 703835 ΝΤΟΥΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

43 226713 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΩΦΙΔΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

Β-Αχαΐας 

44 604276 ΟΡΦΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Α-Α΄ Πειραιά 

45 700830 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α 
ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

46 603842 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙ 

Α-Α΄ Αθηνών 

47 229538 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Β-Μεσσηνίας 

48 589577 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΊΟ 
ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

49 203112 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

50 564899 ΠΕΝΤΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 

Α-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

51 703737 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ17.07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Β-Αργολίδας 

52 213543 ΠΙΣΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΤΗΛΟΥ 

Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

53 228108 ΠΡΟΥΦΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΧΙΟΥ 

Β-Α΄ Χίου 

ΑΔΑ: ΩΙΥ14653ΠΣ-ΣΨΝ



 - 4 - 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

54 197451 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΔΑΜΑ ΠΕ02 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

55 200144 ΣΗΦΑΚΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

56 204148 ΣΙΜΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ11 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β-Ηρακλείου 

57 211066 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

58 211072 ΤΑΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

59 225740 ΤΖΙΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

60 585669 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

61 192475 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 10o ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Β-Α΄ Αθήνας 

62 178336 ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β-Δυτ. Αττικής 

63 701290 ΤΣΙΡΩΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

64 213433 ΦΛΕΜΟΤΟΜΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 
3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

65 210731 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 
ΝΑΞΟΥ 

Β-Γ΄ Κυκλάδων 

66 216249 ΧΑΡΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

67 601508 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ - 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΙΟ 

Α-Β΄ Αθηνών 

68 229839 ΧΗΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 
1ο ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β-Κιλκίς 

 

 Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση. 

 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από τις περιοχές 
αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις 
σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται. 
 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η ΠΡ/ΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α΄ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Γ.Γ. ΥΠΠΕΘ ΚΑΙ 

Γ.Γ. ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ 

 

 
 
Πίνακας Αποδεκτών: 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 
2. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 
3. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΩΙΥ14653ΠΣ-ΣΨΝ



 - 5 - 

 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Αναπλ. Υπουργού Κ. Φωτάκη 
3. Γραφείο κ. Υφυπουργού Κ. Ζουράρι 
4. Γραφείο κ. Υφυπουργού Δ. Μπαξεβανάκη 
5. Γραφείο κ. Αναπληρωτή Γενικού Γραμματέα 
6.  Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Θρησκευμάτων 
7. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης 
9. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού B/θμιας Εκπαίδευσης 
10.Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Τομέων Παιδείας και Θρησκευμάτων - Τμήμα Α΄ 

ΑΔΑ: ΩΙΥ14653ΠΣ-ΣΨΝ


		2017-08-21T19:32:01+0300
	Athens




